山西省室内装饰协会文件

晋室装协字[2025]第005号

关于编辑电子版《庆祝山西省室内装饰协会成立30年纪念画册》的通知
各会员单位、各有关单位：

2026年，山西省室内装饰协会迎来了30年华诞。协会将编辑电子版《庆祝山西省室内装饰协会成立30年纪念画册》，回顾、总结30年来山西省室内装饰协会的发展历程，将充分展示协会及会员企业、行业精英的风采、风貌和业绩，以图文并茂的形式重点反映各个历史时期的重要事件、活动、会议、成果以及各企业与协会互动的情况。

电子版《纪念画册》由序言、省室协发展历程、优秀企业、行业精英风采展示等板块组成，电子版《纪念画册》预计8K、150P，面向省内外装饰行业做为珍贵收藏，从而达到对山西省室内装饰协会及各会员单位的推广提升其在省内外的知名度与影响力。电子版《纪念画册》是全行业的一件大事，也是庆祝山西省室内装饰协会成立三十年的一项重要内容，现将方案发给你们(附后)，请各市室内装饰协会及有关单位积极参与，大力支持此项工作，指定专人负责，并于2026年3月1日前将资料报送至省室内装饰协会。

联系方式：

地址：太原市万柏林区迎泽西大街332号居然智家山西总店建材馆七层

电话：0351— 6566605、13935160811、18735199859

联系人：李  际   孙  瑶

邮箱：510953536@qq.com
邮编：030032
    附件：1、编辑电子版《庆祝山西省室内装饰协会成立30年纪念画册》的方案

         2、《电子版庆祝山西省室内装饰协会成立30年纪念画册》入刊申请表

                                      二O二五年七月十六日

抄报：中国室内装饰协会、山西省工业和信息化厅
抄送：各市室内装饰协会、本协会各分支机构

	山西省室内装饰协会                  2025年7月16日印发

附件1：

编辑电子版《庆祝山西省室内装饰协会成立30年纪念画册》的方案

    一、电子版纪念画册名称：三十载华章·共筑新未来。副题----庆祝山西省室内装饰协会成立30年

二、电子版纪念画册的基本内容：

（一）前言
（二）领导题词
    （三）序言
    （四）寄语
    第一章  发展历程（包括三大方面：协会介绍、协会第一届至第七届领导班子成员、会员代表大会合影、珍贵图文资料、协会荣誉；

 ①协会历届理事会领导名单及会员代表大会合影；

②珍贵图文资料、协会获得荣誉牌匾照、证书；
第二章  行业标准、规范（规范性文件）；
   第三章  三十年要事回眸

大事记

重大活动集锦
第四章  隆重而热烈的三十周年
第五章  优秀企业风采(包括：省室协四个委员会、分支机构、各异业企业)
(五)发送形式及价格

发送形式：

1、电子版发送给协会会员企业；

2、电子版发送山西各大型卖场；

3、电子版投放今日头条、小红书等多家媒体；

4、发送给省内各异业商协会、各省市装饰协会。

价格：
1、封二、封三跨版（两页）3万元；

2、封底（一页）1万元；

3、纸质版内页（一页）5000元；电子版内页（一页）3000元；
*宣传内容自行设计

（六）设计要求

尺寸：480mm（总长）×280mm（高）

精度：300分辨率 / CMYK模式

发送文件时需要发jpg 和 PS \ AI \ CDR 源文件

附件2：

《电子版庆祝山西省室内装饰协会成立30年纪念画册》入刊申请表

	单位名称

	法人代表

	通讯地址

	邮   编

	电   话

	手机

	邮   箱

	投

稿

件

内

容

	刊

登

宣

传

内

容

	是否

作为

协办

单位

	备

注
	价格：1、封二、封三跨版（两页）3万元；2、封底（一页）1万元；3、纸质版内页（一页）5000元；电子版内页（一页）3000元。

*宣传内容自行设计

  注：本表请于2026年3月1前报送报送至省室内装饰协会。